东乡县石化中学 2025 年教育教学设备采购项目

中标公告

甘肃曜阳工程管理有限公司受东乡族自治县移民（石化）中学的

委托,对东乡县石化中学 2025 年教育教学设备采购项目以公开招标

形式进行采购，评标委员会于 2025 年 3月 26 日确定中标结果。现将

中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11620250059

二、招标预算：97.21341 万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：东营市弘瑞广告装饰有限公司

统一社会信用代码：91370502MADLQ0TJ1M

联系人：宋吉涛

联系电话：19560615561

地 址：山东省东营市东营区胜兴42号胜利报业信息楼三楼北间中标

金额：95.66077 万元

四、定标日期：2025 年 3 月 26 日

五、招标公告日期：2025 年 3 月 5日

六、交货时间：自合同签订之日起 30日内交货并完成安装调试。

七、评标委员会成员名单：张建元、王晨光、张锐芳、王玉霞、罗晓

丽

八、公示期限：自公告发布之日起 1 个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 1.43

万元。

十、联系方式：

采购单位：东乡族自治县移民（石化）中学

联系人：马勇

联系电话：0930-7123939

单位地址：东乡县达板镇拱北滩村

代理机构：甘肃曜阳工程管理有限公司

联系人：赵玉强

联系电话：18293030009

单位地址：临夏市东区街道百益城金悦府 2号楼 007 号商铺

监管单位：东乡县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-5931140

单位地址：东乡族自治县锁南镇东西大街 66号

甘肃曜阳工程管理有限公司

2025 年 3月 26 日

附件：

投标报价明细表
项目名称：东乡县石化中学 2025 年教育教学设备采购项目

项目编号：LXZC11620250059

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单位 单价（元） 总价（元） 备注

一、石油科普文化长廊方厅

1 前言展架设计制作 弘瑞 3m*3m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
9 平方米 750 6750 无

2 前言标题展板 弘瑞 2.2m*0.75m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1.65 平方米 2000 3300 无

3 前言展板 弘瑞 2.1m*0.7m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1.47 平方米 950 1396.5 无

4
石油与生物展架设计

制作
弘瑞 6.5m*2.95m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
19.175 平方米 750 14381.25 无

5 石油与生物标题 弘瑞 0.18m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
0.216 平方米 2000 432 无

6 生物是怎么进化展板 弘瑞 3.3m*1.4m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
4.62 平方米 950 4389 无

7 油气是怎么形成展板 弘瑞 2.7m*1.8m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
4.86 平方米 950 4617 无

8
石油与地理展架设计

制作
弘瑞 3.85m*2.95m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
11.3575 平方米 750 8518.125 无

9 石油与地理标题 弘瑞 0.18m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
0.216 平方米 2000 432 无

10 石油在哪里展板 弘瑞 1.45m*1.65m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2.3925 平方米 950 2272.875 无

11
石油与化学展架设计

制作
弘瑞 6.9m*2.95m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
30.355 平方米 750 22766.25 无

12 石油与化学标题 弘瑞 0.18m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
0.216 平方米 2000 432 无

13
为什么要加工石油展

板
弘瑞 3.5m*2m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
7 平方米 950 6650 无

14 石油的体检报告展板 弘瑞 2m*2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
4 平方米 950 3800 无

15
石油与物理展架设计

制作
弘瑞 5.6m*2.95m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
16.52 平方米 750 12390 无

16 石油与物理标题 弘瑞 0.18m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
0.216 平方米 2000 432 无

17
石油是怎么开采出来

的展板
弘瑞 2.2m*1.7m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
3.74 平方米 950 3553 无

18
石油是怎么运输的展

板
弘瑞 2.5m*1.4m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
3.5 平方米 950 3325 无

19
石油与生活展架设计

制作
弘瑞 4.7m*2.95m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
13.865 平方米 750 10398.75 无

20 石油与生活标题 弘瑞 0.18m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
0.216 平方米 2000 432 无

21 我们身边的石油产品 弘瑞 3m*0.85m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2.55 平方米 950 2422.5 无

22
石油加工后的产物展

板
弘瑞 2m*1.3m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2.6 平方米 950 2470 无

23
石油与未来展架设计

制作
弘瑞 2.5m*2.95m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
7.375 平方米 750 5531.25 无

24 石油与未来展标题 弘瑞 0.18m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
0.216 平方米 2000 432 无

25
未来都有什么新能源

展板
弘瑞 2.3m*1.2m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2.76 平方米 950 2622 无

26 后记展架设计制作 弘瑞 1m*2.95m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2.95 平方米 750 2212.5 无

27 新能源元素展板 弘瑞 1m*1m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 平方米 950 950 无

28
学生一天展台设计制

作
弘瑞 1.2m*3m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
3.6 平方米 1500 5400 无

29 文化长廊吊顶 弘瑞 26m*3.3m+5m*3.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
103.3 平方米 550 56815 无

30 文化长廊地面 弘瑞 26m*3.3m+5m*3.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
103.3 平方米 120 12396 无

31 文化长廊吊顶射灯 弘瑞 30W
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
35 个 51 1785 无

32
文化长廊吊顶射灯轨

道
弘瑞 三线铝材明装轨道

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
35 米 55 1925 无

33 强电、弱电改造 弘瑞 26m*3.3m+5m*3.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
103.3 平方米 100 10330 无

34 文化长廊设计 弘瑞 26m*3.3m+5m*3.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
103.3 平方米 300 30990 无

35 镜面立方体 守驰 0.78m*0.78m*1.1m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 12650 12650 无

36 翻转的金鱼 守驰 0.78m*0.78m*1.2m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 10450 10450 无

37 手蓄电池 守驰 0.78m*0.78m*1.0m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 10780 10780 无

38 看不见的力 守驰 0.78m*0.78m*1.4m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 13750 13750 无

39 勾股定理 守驰 0.78m*0.78m*1.3m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 10780 10780 无

40 最速降线 守驰 0.78m*0.78m*1.4m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 12650 12650 无

41 哪个滚的快 守驰 0.78m*0.78m*1.2m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 11550 11550 无

42 骨关节 守驰 0.78m*0.78m*1.2m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 13750 13750 无

43 人体拼装 守驰 1.2m*0.78m*1.0m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 8250 8250 无

44 地质构造 守驰 1.2m*0.78m*1.4m
安徽守驰智能科技

有限公司
1 套 17050 17050 无

45 运输安装 守驰 /
安徽守驰智能科技

有限公司
1 项 13200 13200 无

46 科普区文化墙展板 弘瑞 1.2m*1.2m*2
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
18.76 平方米 950 17822 无

47 科普区展台 弘瑞 1.2m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2 个 3500 7000 无

二、心理咨询测评室

1
倾听你的心声文化墙

设计制作
弘瑞 3.5m*1.3m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
4.55 平方米 950 4322.5 无

2 电子相框设计制作 弘瑞 2.6m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
3.12 平方米 3000 9360 无

3 木格栅 弘瑞 2.4m*1.8m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
4.32 平方米 400 1728 无

4 木格栅处书柜 弘瑞 1.2m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 套 650 650 无

5 基层壁布 弘瑞 定制
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
53.32 平方米 105 5598.6 无

6 办公桌 弘瑞 1.4m*0.8m*0.78m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 2100 2100 无

7 椅子 弘瑞 1.2m*0.5m*0.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2 个 520 1040 无

8 三人沙发 弘瑞 2.2m*0.8m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 1800 1800 无

9 茶几 弘瑞 1m*1.4m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 720 720 无

10 书柜 弘瑞 2m*1.8m*0.4m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2 个 1650 3300 定制产品非政府限价产品

11
心里健康自助测评系

统设备
中育普德 32 寸一体机

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 台 19750 19750 无

12 心里测评系统 中育普德 软件 U盘
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 台 4350 4350 无

13
智能身心反馈音乐放

松按摩椅
中育普德 1130mm*720mm*1030mm

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 台 33856 33856 无

14 心理挂图 中育普德 40cmX60cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 200 200 无

三、沙盘解压室

1
从心开始文化墙设计

制作
弘瑞 7.5m*3.1m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
23.25 平方米 950 22087.5 无

2 基层壁布 得伦 DL-A 级膜
上海得伦广告器材

有限公司
53.32 平方米 105 5598.6 无

3 三人沙发 弘瑞 2.2m*0.8m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 1800 1800 无

4 茶几 弘瑞 0.8m*1.4m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 620 620 无

5 照片墙设计制作 弘瑞 3.2m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
3.84 平方米 950 3648 无

6 四季减压放松系统 中育普德 32 寸一体机
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 台 29500 29500 无

7
正念冥想减压训练系

统
中育普德 1120*687*320mm

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 台 25300 25300 无

8 心理沙盘 中育普德 160*80*30cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 13500 13500 无

9 3D 心理电子沙盘 中育普德 43 寸一体机
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 66800 66800 无

10 房树人绘画测试仪 中育普德 32 寸一体机
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 25150 25150 无

11 心理挂图 中育普德 40cmX60cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 200 200 无

四、团体活动室辅导室

1
良好品格文化墙设计

制作
弘瑞 5m*1m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
5 平方米 950 4750 无

2 基层壁布 得伦 DL-A 级膜
上海得伦广告器材

有限公司
60.76 平方米 105 6379.8 无

3 电视 海信

≥100 英寸，内存≥

4GB+128GB，分辨率≥

3840X2160，整机功率≥

450W

海信集团有限公司 1 台 4550 4550 无

4 移动白板 得力

磁吸，尺寸≥

1500mmX900mm，底座：H

型架+升降+反转，面板：

彩涂板+蜂窝板，移动方

式：万向轮调节可锁止

得力集团有限公司 1 套 260 260 无

5
团体活动教具箱团体

版
中育普德 47cm*35cm*25cm

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 4950 4950 无

6
团体活动教具箱室外

版
中育普德 90cm*42cm*38cm

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 6950 6950 无

7 团体活动桌椅 8色 中育普德 180cm*70cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
6 套 3950 23700 定制产品非政府限价产品

8 心理挂图 中育普德 40cmX60cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 200 200 无

五、男宣泄室

1 基层壁布 得伦 DL-A 级膜
上海得伦广告器材

有限公司
19.69 平方米 105 2067.45 无

2 宣泄套装 D 型 中育普德 150cm*190cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 3780 3780 无

3
智能交互式击打呐喊

宣泄系统
中育普德 42 寸一体机

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 32350 32350 无

4 智能互动宣泄系统 中育普德 42 寸一体机
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 18600 18600 无

5 宣泄墙 弘瑞 17.9m*2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
35.8 平方米 410 14678 无

6 宣泄地板 弘瑞 5.9*4.4
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
25.96 平方米 110 2855.6 无

7 心理挂图 中育普德 40cmX60cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 200 200 无

8 标语文化墙设计制作 弘瑞 （4.5m*0.2m）*2
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1.8 平方米 950 1710 无

六、女宣泄室

1 基层壁布 得伦 DL-A 级膜
上海得伦广告器材

有限公司
18.59 平方米 105 1951.95 无

2 宣泄套装 D 型 中育普德 150cm*190cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 3780 3780 无

3 宣泄墙 弘瑞 16.9m*2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
33.8 平方米 410 13858 无

4 宣泄地板 弘瑞 7.3*4.4
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
32.12 平方米 110 3533.2 无

5 心理挂图 中育普德 40cmX60cm
湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 套 200 200 无

6 标语文化墙设计制作 弘瑞 （4.5m*0.2m）*2
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1.8 平方米 950 1710 无

七、走廊

1 文化墙设计制作 弘瑞

3.9m*0.6m、1.5m*0.5m、

3.5m*1.1m、3m*0.8m、

3.5m*0.8m、2.8m*0.3m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
12.98 平方米 950 12331 无

2 基层壁布 得伦 DL-A 级膜
上海得伦广告器材

有限公司
52.5 平方米 105 5512.5 无

3 门牌 弘瑞 0.25m*0.35m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
5 个 120 600 无

4
木纹格栅文化墙设计

制作
弘瑞 2.5m*2.9m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
7.25 平方米 500 3625 无

八、公共区域

1 基层壁布 得伦 DL-A 级膜
上海得伦广告器材

有限公司
54.5 平方米 105 5722.5 无

2 塑胶地面 弘瑞 2mm 塑胶
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
65.25 平方米 120 7830 无

3
求知载知文化墙设计

制作
弘瑞 3.5m*0.3m

东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1.05 平方米 650 682.5 无

4 入口两边隔离书柜 弘瑞 3m*1.2m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
2 个 7560 15120 定制产品非政府限价产品

5 阅读区异形书柜北侧 弘瑞 6.8m*1.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 21420 21420 定制产品非政府限价产品

6 阅读区异形书柜南侧 弘瑞 6m*1.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
1 个 18900 18900 定制产品非政府限价产品

7 阅读围棋多功能桌 弘瑞 0.7m*0.45m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
16 个 430 6880 无

8 圆形坐垫 弘瑞 0.5m*0.5m
东营市弘瑞广告装

饰有限公司
32 个 105 3360 无

九
心理测评设备运输调

试
中育普德 /

湖南中育普德心理

咨询有限公司
1 项 12000 12000 无

投标总价合计 （大写）：玖拾伍万陆仟陆佰零柒元柒角零分 （小写）：956607.70 元